Prefeitura Municipal
de Nova Esperanca
do Sudoeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 20/08/2025 - 18:18:08



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

6 2014 UNIDADE DE SAUDE DA FAMILIA Contrato 365 05/06/2014 R$ 474.130,98 100,00%
Esta intervencao foi concluida 63/2014



N26/2014
Data Inicial: 05/06/2014

UNIDADE DE SAUDE DA FAMILIA

R$ 474.130,98



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

6022

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
2535 2014 01/07/2014 1
3341 2014 25/08/2014 1
3342 2014 25/08/2014 1
3989 2014 16/10/2014 1
4351 2014 14/11/2014 1

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(Responsavel Dgc. I(Responsavel TipoBoc-(Orga0 Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica e, Tecnlca
p Técnico) Classe) Ativa?
Técnico)
CPF 03*.*6*,7**-16 ART (CREA) 20**3%6**+38 Fiscalizacao Sim
CPF 21% *3% g+*-54 ART (CREA) 20%*2*9**56 Execucao de Obra Sim
CPF 39% *¥0* 0**+-68 ART (CREA) 20%¥2*%6**+90 Orcamento Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo

Base 268 R$ 474.330,20 02/06/2014

Contrato 63 2014 00.000.000/0000-00 269 R$ 474.130,98 02/06/2014 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Ndmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- o - . Contrato

270 Medicao 1 Jurisdicionado 30/06/2014 Execugao Indireta - Contrato 63/2014 11,40%

294 Medicao 2 Jurisdicionado 01/07/2014 Execucao Indireta - Contrato %c;;w;(r)altz 15,20%
- L ~ . Contrato

7777777 Medicao 3 Jurisdicionado 25/08/2014 Execucao Indireta - Contrato 63/2014 19,06%

344 Medicdo 4 Jurisdicionado 16/10/2014 Execucdo Indireta - Contrato gg?ztgaltz 43,61%
- o - . Contrato

383 Medicao 5 Jurisdicionado 14/11/2014 Execugao Indireta - Contrato 63/2014 51,64%



132

467

585

218

659

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Conclusao

10

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

09/12/2014

11/03/2015

03/09/2015

19/10/2015

01/12/2015

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Contrato
63/2014

Contrato
63/2014

Contrato
63/2014

Contrato
63/2014

62,82%

84,00%

98,00%

100,00%



