

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
6	2014	UNIDADE DE SAÚDE DA FAMILIA Esta intervenção foi concluída	Contrato 63/2014	365	05/06/2014	R\$ 474.130,98	100,00%

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA

R\$ 474.130,98

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

6022

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
2535	2014	01/07/2014	1
3341	2014	25/08/2014	1
3342	2014	25/08/2014	1
3989	2014	16/10/2014	1
4351	2014	14/11/2014	1

Responsabilidades Técnica

TIPO DOC. (RESPONSÁVEL TÉCNICO)	DOC. (RESPONSÁVEL TÉCNICO)	TIPO DOC. (ORGÃO CLASSE)	DOC. (ORGÃO CLASSE)	RESPONSABILIDADE TÉCNICA	RESP. TÉCNICA ATIVA?
CPF	03.*6*.7**-16	ART (CREA)	20**3*6**38	Fiscalização	Sim
CPF	21.*3*.8**-54	ART (CREA)	20**2*9**56	Execução de Obra	Sim
CPF	39.*9*.0**-68	ART (CREA)	20**2*6**90	Orçamento	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				268	R\$ 474.330,20	02/06/2014	
Contrato	63	2014	00.000.000/0000-00	269	R\$ 474.130,98	02/06/2014	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
270	Medição	1	Jurisdicionado	30/06/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2014	11,40%
294	Medição	2	Jurisdicionado	01/07/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2014	15,20%
7777777	Medição	3	Jurisdicionado	25/08/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2014	19,06%
344	Medição	4	Jurisdicionado	16/10/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2014	43,61%
383	Medição	5	Jurisdicionado	14/11/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2014	51,64%

132	Medição	6	Jurisdicionado	09/12/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2014	62,82%
467	Medição	7	Jurisdicionado	11/03/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2014	84,00%
585	Medição	8	Jurisdicionado	03/09/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2014	98,00%
218	Medição	9	Jurisdicionado	19/10/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2014	100,00%
659	Conclusão	10	Jurisdicionado	01/12/2015			